Lei  nº  3.519/2024  (Lei  Orçamentária  Anual  para
2025),

DECRETA:
Art.1º  Fica  aberto  junto  a  Secretaria  Municipal  de

Assistência  e  Desenvolvimento  Social  da  Prefeitura
Municipal  da  Estância  de  Águas  de  Lindóia,  um crédito
adicional  no valor  de R$ 23.000,00 (vinte e três mil
reais),  suplementar  à  seguinte  dotação  do  orçamento
vigente:

02 Poder Executivo
02.10  Fundo  Municipal  de  Assistência  e

Desenvolvimento  Social
02.10.01 Secretaria Municipal  de Assistência e

Desenvolvimento Social
Ficha Categoria

Econômica

[...]

analisando os autos do presente processo licitatório;

H O M O L O G O E A D J U D I C O
A presente licitação para a empresa:
P  R  COMERCIO  E  MANUTENÇÃO  DE  VEÍCULOS

ESPECIAIS  LTDA,  i n sc r i ta  no  CNP J  sob  o  nº
34.077.277/0001-34,  pelo valor  total  de R$ 275.000,00
(duzentos e setenta e cinco mil reais).

Geraldo Mantovani Filho
Prefeito Municipal

...........................................................................................................
Águas de Lindóia, 17 de junho de 2025.

PROCESSO N.º 063/2025
EDITAL N.º 034/2025
PREGÃO ELETRONICO N.º 028/2025

[...]

Municipal,  pelos  poderes  que  me  foram  conferidos,
analisando os autos do presente processo licitatório;

= H O M O L O G O = E = A D J U D I C O =
A presente licitação para as empresas:
CONTRATADA:  CENTER  COPY  IMPORTAÇÃO  E

INFORMÁTICA LTDA ME
VALOR:  R$  26.520,00  (VINTE  E  SEIS  MIL

QUINHENTOS  E  VINTE  REAIS)
CNPJ: 11268379000131

GERALDO MANTOVANI FILHO
Prefeito Municipal

...........................................................................................................

Comunicados
Comunicados

COMUNICADO
A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através da

[...]

C O N S T R U T O R A  L T D A ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  n º
14.954.601/001-48, Inscrição Estadual nº 182.089.679.113,
com  sede  na  Rua  Tiradentes,  nº  200  Centro,  CEP:
13.600-070, município de Araras Estado de São Paulo, E-
mail justaconstrutora@gmail.com, vencedora do item pelo
valor total de R$ 1.564.900,88 (um milhão, quinhentos e
sessenta e quatro mil,  novecentos reais e oitenta e oito
centavos), Recurso e Ocorrências, houveram. O processo
está apto a ser encaminhado à autoridade competente para
homologação,  a  ATA  na  integra  ficará  à  disposição  dos
i n t e r e s s a d o s  n o  p o r t a l  d e  c o m p r a s :

[...]

Osasco,  Estado  de  São  Paulo,  Objeto:  contratação  da
instituição  financeira  acima  qualificada  para  prestação  de
serviços bancários  de arrecadação de tributos e  demais
receitas públicas do SAAE de Águas de Lindoia SP,  pelo
valor total da proposta de R$ 66.380,00 (sessenta e seis
mil,  trezentos  e  oitenta  reais).,  Dotação  Orçamentária:
03.03.02.01.04.122.0317.2301.00.3.3.90.39.

Águas de Lindóia, 29 de maio de 2025.
CRISTIAN DA ROCHA PRADO

Presidente
...........................................................................................................